Протокол №1
О подведении итогов внутривузовской викторины по информационным технологиям
 ЕРАМ Systems-2011 среди студентов 1-4 курсов и магистрантов.

2 апреля 2011г.

 г.Караганда

1. Подведение итогов  викторины.

Слушали: Председателя жюри к.т.н. доц. Баймульдина М.К. о результатах викторины, состоявшейся 31 марта 2011г., на которой конкурсанты решали 6 задач по программированию и отвечали на 15 вопросов.

При оценке задач члены жюри учитывали эффективность составленного алгоритма, интерфейс пользователя и оригинальность решения.

Постановили:
 1. Распределить призовые места среди участников, в порядке убывания баллов, полученных ими за предложенные решения задач, исходя из максимальных 180 баллов (130 задачи по программированию 50 вопросы):
Результаты викторины
Список студентов, набравших более 30 баллов.

	№
	ФИО участника
	Институт
	Кафедра
	Курс
	Баллы

	1
	Котов А.О.
	ИКТС
	ВТ и ПО
	1
	77

	2
	Рейтенбах С.Э.
	ИКТС
	ВТ и ПО
	4
	75

	3
	Станкевич Ф.В.
	ИКТС
	САПР
	3
	68

	4
	Омарова А. М.
	ИКТС
	ИС
	4
	57

	5
	Косенков А.С.
	ИКТС
	ВТ и ПО
	4
	53

	6
	Какимбеков К.С.
	ИКТС
	ВТиПО
	4
	45

	7
	Эм А.Г.
	ИКТС
	ВТ и ПО
	4
	41

	8
	Курдюков П.В.
	ИКТС
	ВТиПО
	3
	40

	9
	Аниськина А.Н.
	ИКТС
	ИС
	3
	38

	10
	Щетинин С.В.
	ИКТС
	ИС
	3
	37

	11
	Черкасова И.А.
	ИКТС
	ИС
	3
	37

	12
	Габдысалыков А.Б.
	ИКТС
	ВТиПО
	3
	37

	13
	Ким В.Б.
	ИКТС
	САПР
	3
	35

	14
	Томелева В.С.
	ИКТС
	ИС
	4
	32

	15
	Крепких Л.А.
	ИТЭА
	АПП
	2
	32

	16
	Койшыбаев Р.Х.
	ИКТС
	ИС
	1
	30

	17
	Станков И.С.
	ИКТС
	ИС
	1
	30

Распределить итоговые призовые места среди участников в порядке  возрастания баллов:
Итоговые результаты викторины
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование института, кафедры, группы
	Общее кол-во баллов

	Место
	Приз
	Грамота

	1
	Котов А.О.
	ИКТС, ВТ и ПО,
 ВТ-10-2

	1
	Apple iPad
	За 1 место

	2
	Рейтенбах С.Э.
	ИКТС, ВТ и ПО,
 ВТ-07-2

	2
	Notebook
	За 2 место

	3
	Станкевич Ф.В.
	ИКТС, САПР,
СИБ-08-2

	3
	E-book
	За 3 место

	4
	Омарова А.М.
	ИКТС, ИС,
ИС-07-2

	4
	Подарочный набор атрибутов фирмы ЕРАМ
	За 4 место

	5
	Косенков А.С.
	ИКТС, ВТ и ПО,
 ВТ-07-2

	5
	Подарочный набор атрибутов фирмы ЕРАМ
	За 5 место

	6
	Какимбеков К.С.
	ИКТС, ВТ и ПО,
 ВТ-07-2

	6
	Подарочный набор атрибутов фирмы ЕРАМ
	За 6 место

3. Вручение призов состоится 5.04.11 в 11.50 гл.корпус КарГТУ 1-й этаж. Холл.

Председатель Качалов В.Б.
директор по производству ТОО «ПЛЮСМИКРО» ______________________________________

Председатель жюри:

Баймульдин М.К. зав. каф. ИС КарГТУ, к.т.н., доц.___________________________________
Члены жюри в составе:

1. Василенко В.Н., начальник отдела разработки ТОО «ПЛЮСМИКРО» _________
2. Кан О.А., доцент каф. Информатика КарГТУ, к.т.н., ________________________
3. Попов С.Н., доцент. каф. ВТ и ПО КарГТУ, к.т.н.,__________________________

4. Пак Е.В., ст. преп. каф. ИС КарГТУ,______________________________________
5. Смагулова  А.С., ст. преп. каф. ИС КарГТУ, _______________________________
6. Бартосик Ф.М., ст. преп. каф. САПР КарГТУ, ______________________________
7. Терлецкая А.М., ст. преп. каф. САПР КарГТУ. _____________________________